
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

COMUNICAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
Procedura aperta per l’affidamento dell’appalto den ominato “Fornitura di energia elettrica e servizi 
associati ad Emiliambiente S.p.A. per l’anno 2018” CIG 7208784CBC  
Prot. 8229  del 21.11.2017                                                                     
 

COMUNICAZIONE DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
E INFORMAZIONI SULL’APPALTO 

 
Si comunica che, come da verbale relativo alla seduta 21.11.2017, il sottoscritto RUP, vista la regolarità 
formale degli atti e le offerte economiche presentate, ha preso le seguenti decisioni e approvato la 
seguente graduatoria, considerati preliminarmente i seguenti dati: 
• procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 
• durata/tempi di completamento del servizio: 365 giorni non rinnovabile; 
• Data invio bando alla GUUE: 06.10.2017 
• Data pubblicazione bando: 11.10.2017; 
• Termine entro il quale presentare le offerte: 15.11.2017 
• base di gara: 583.647,76 iva esclusa 
• offerte pervenute: n. 4 

NUMERO 
ARRIVO 

NOME PARTECIPANTE 

1 EDISON ENERGIA SPA Foro Buonaparte, 31 20121 Milano  

2 EGEA COMMERCIALE SRL C.so Nino Bixio 8 12051 Alba (CN 

3 AGSM ENERGIA S.P.A. Lungadige Galtarossa, 8 37133 Verona (VR)  

4 GAS SALES SRL Via Fontana, 16 20122 Milano  

 
• offerte escluse: n. 0 
• criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 
• graduatoria: 

 
GRADUATORIA OFERENTE IMPORTO OFFERTO RIBASSO % 

OFFERTO 
1 EGEA COMMERCIALE 

SRL 
€ 833.601,78 ribasso - 42,83%  

2 GAS SALES SRL € 840.893,04 Ribasso -44,08% 
3 EDISON ENERGIA SPA € 842.602,30 Ribasso - 44,37 %  
4 AGSM ENERGIA SPA € 843.709,39 ribasso - 44,56%   

A seguito di quanto sopra, il sottoscritto RUP ha presentato proposta di aggiudicazione a favore di: 
EGEA COMMERCIALE SRL 
 



 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

Avverso le operazioni di gara potrà essere notificato ricorso entro 30 giorni dal ricevimento della 
comunicazione di aggiudicazione definitiva per i concorrenti diversi dall’aggiudicatario. 
In ogni caso, per la corretta gestione del ricorso o dei ricorsi, si veda l’art. 120 del D.Lgs. 104/2010 

 

Accesso agli atti 
Il diritto di accesso ai documenti di gara, ai sensi della L.241/90, sarà consentito nei modi e tempi di cui 
all’art. 53 del D.Lgs. 50/2016. Qualora la richiesta provenga da RTI, dovrà essere sottoscritta dal legale 
rappresentante della capogruppo 
 

 
 

        IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                             (RUP) 

                     F.TO   MONICA CAFFARRA 

 

         

        

 

 

 

 

 

Data di pubblicazione: 21.11.2017 

 


